Datablad

Produktnamn
E-nummer
Produkttyp
GTIN

ETIM-klass

Framre ror, jordspett MS-2
0680428

MS-2

7332811341359

EC000492

PRODUKTSPECIFIKATIONER

Jordsystem utan skarvhylsor.

MELUBYE

Jordlinan bestar av en ledare (Cu) som drivs ner i marken med 800mm langa stalror, flera forlagningsror kan skarvas i
varanda for att na 6nskat djup.
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En hardad stalspets banar vagen for jordledaren som stick in i stalspetsen och klams fast av det framre roret.
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800 mm
17 mm
17,2 mm
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